

# RTC Chicken Breast Fritter Chunks



<b>Code:</b>	<b>91007</b>
<b>Case Pack:</b>	<b>2/5 lb</b>
<b>Net Weight:</b>	<b>10 lbs</b>
<b>Storage:</b>	<b>Frozen</b>
<b>Pallet Config</b>	<b>13 T x 10 H 130 cs per pallet</b>

## Nutrition Facts

Serving Size: 4 oz (112g)  
Serving Per Container: 40

Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 180	Calories from Fat 15
<b>% Daily Value*</b>	
<b>Total Fat</b> 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 35mg	12%
<b>Sodium</b> 1150mg	48%
<b>Total Carbohydrate</b> 22g	7%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
<b>Protein</b> 5g	
Vitamin A 2%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Preparation Instructions:** Bake at 425°F for 15 to 20 Minutes or Until Fully Cooked To An Internal Temperature of 165 Degrees F. Deep Fry At 350 Degrees F For 4 Minutes Or Until Fully Cooked To An Internal Temperature of 165 Degrees F.

**Ingredients:** Contains up to 18% solution of water, salt, and sodium phosphate. Breading Ingredients: Bleached wheat flour, salt, spices, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate), paprika, garlic powder, soybean oil, and onion powder. Batter ingredients: Water, bleached wheat flour, salt, spices, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate), paprika, garlic powder, soybean oil, and onion powder. Predust Ingredients: wheat flour, vital wheat gluten, salt, and soybean oil. Breading set in vegetable oil

**Allergens:** Wheat

**Child Nutrition:** None